D. Gio.Simone Gritti Prep. Provinciale

             D. Simon Maria Fanzago Procancelliere
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Nos D. Jo.Simon Grittus Praep. Prov.lis Congr. Somaschae in Provincia Veneta.
Multis de causis .......  ..... monentis: praecipimus et praesentium tenore mandamus P. D. Petro Caffis nostrae Congregationis Sacerdoti professo, ut ab intimatione huius nostrae intentionis amplius Xtifidelium confessiones non excipiat, neque in cura animarum Parochiae S. Augustini Tarv. subiecta, ullo modo, praetextu, et colore sese ingerat: et hoc sub poena excommunicationis ipso facto incurrendae, nobis reservatae, privationis vocis activae, et passivae, suspensionis a divinis, et aliarum ad nostrum arbitrium incurrendarum, toties quoties huic nostro praesenti mandato non obtemperaverit.
In quorum fidem etc.
Dat. Trid. die XVII decem. 1673

D. Jo.Simon Grittus Praep. Prov. C. R. S.
Congregati li infrascritti Padri et Fratelli Laici di ordine del R. P. D. Gio.Batta Fossadoni Preposito, et fatte le debite orationi conforme comandano le nostre Costitutioni, fece leggere l’infrascritta patente il giorno delli 28 maggio 1674 et si riserbò nella confessione due casi cioè de furtis et castità.
D. Stephanus Cosmus Praepositus Generalis Clericorum Regularium Congregationis Somaschae.
R. P. D. Jo.Baptae Fossadono eiusdem Congregationis Sacerdoti salutem in Domino.
Quia R. P. D. Raphael Georgius in Definitorio in Collegio SS. Jacobi et Philippi Vicentiae celebrato in Praepositum S. Augustini Tarvisii electus, sponte in manibus nostris Praeposituram dicti Collegii deposuit, Nos, qui iustis de causis ipsum cogimus eo regimine liberare, ac proinde alium in illius locum proficere, qui temporalia simul, ac spiritualia curet, ne Collegium illud ex defectu capitis aliquod damnum patiatur in membris, sive nostrorum in eo degentium regularis observantia relaxetur, plurimum de Paternitatis tuae integritate, et prudentia confidentes, tenore praesentium, et ea fungimur auctoritate, Vicarium Te nostrum in praedicto Collegio S. Augustini constituimus, eligimus, et constitutum et electum declaramus cum solitis honoribus et oneribus, quibus reliqui Superiores a Definitorio electi honorantur, et onerantur, facultatem impertientes ea omnia praestandi, quae in nostris Constitutionibus cap. de munere et facultate Superiorum sancita sunt, et ea praeterea Christifidelium confessiones audiendi, Verbum Dei enunciandi in nostris ecclesiis et in alienis etiam, servatis tamen omnibus quae servari debent. Praecipimus itaque in virtute Spiritus Sancti universis et singulis in praefato Collegio degentibus, ut tibi in omnibus eamdemque obedientiam et reverentiam
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praestent, quam Nobis ipsis exiberent, si praesentes essemus.
Datum Muriani in Seminario nostro S. Cypriani die 14 maii 1674
D. Stephanus Cosmus Praepositus Generalis Congregationis Somaschae.
D. Bartholomeus Petricinus prosecretarius